PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2016 № 102

	О внесении    изменений    в  муниципальную программу «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2015 – 2017 годы, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского  района     Смоленской      области от 10.08.2015 № 51

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2015 – 2017 годы, утвержденную постановлением Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 10.08.2015 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2015 – 2017 годы» следующие изменения:

      1.1. В паспорте муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2015 – 2017 годы строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 224347,86 руб., в том числе:

2015 год – 105883,74 руб.

2016 год –  58945,92 руб.

2017 год – 59 518,20  руб.

      1.2. В пункте 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы  слова «Общий объем финансирования Программы составляет всего –  1116921,90  руб., в том числе: Средства областного бюджета всего – 896580,00 руб., в том числе: 2015 год – 0,00 рублей; 2016 год – 0,00 рублей; 2017 год – 896580,00 рублей. Бюджет Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области всего – 220341,90 руб., в том числе: 2015 год – 105883,74 руб.; 2016 год – 57229,08 руб.; 2017 год – 57229,08 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет всего – 224347,86 руб. Бюджет Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области всего –  224347,86 руб., в том числе: 2015 год – 105883,74 руб., 2016 год –  58945,92 руб., 2017 год – 59 518,20  руб.».
      1.3. В  приложении 2  «План реализации муниципальной программы «Дополнительные меры по социальной поддержке отдельных категорий граждан муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2015 – 2017 годы»:

     1.3.1. строки 1.2 и итоговые строки изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.2.
	Обеспечение мероприятия по выплате муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Админист-

рация
поселения
	Местный бюджет
	224347,86
	105883,74
	58945,92
	59518,20
	х
	х
	х

	1.6.
	Итого по основному мероприятию 1
	Админист-

рация
поселения
	Местный бюджет
	224347,86
	105883,74
	58945,92
	59518,20
	х
	х
	х

	Итого  по муниципальной программе

	224347,86
	105883,74
	58945,92
	59518,20
	х
	х
	х

     1.3.2. строки 2.1, 2.2 и итоговую строку по основному мероприятию 2 исключить.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                     Н.М.Митин